Обязательно ознакомьтесь
перед началом работы!
ИНСТРУКЦИЯ
RU
Генератор бензиновый
KSB  1200C
KSB  2200A
KSB  2200C

1. ПРЕДИСЛОВИЕ     2
2. МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ    2
3. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ БЕЗОПАСНОСТИ  5
4. ОПИСАНИЕ НАДПИСЕЙ НА ГЕНЕРАТОРЕ   6
5. ОБЩИЙ ВИД И СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ БЕНЗИНОВОГО ГЕНЕРАТОРА 7
6. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ГЕНЕРАТОРОВ  8
7. КОМПЛЕКТАЦИЯ ГЕНЕРАТОРА    11
8. ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ    11
9. ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ    12
10. НАЧАЛО РАБОТЫ     12
11. ЗАПУСК ДВИГАТЕЛЯ    13
12. ОСТАНОВКА ДВИГАТЕЛЯ    14
13. ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ   14
14. РЕКОМЕНДУЕМЫЙ ГРАФИК ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 15
15. ОБСЛУЖИВАНИЕ СВЕЧЕЙ ЗАЖИГАНИЯ   15
16. РЕКОМЕНДУЕМЫЕ МАСЛА    16
17. ЧИСТКАМИ ФИЛЬТРА    17
18. ХРАНЕНИЕ ГЕНЕРАТОРА    18
19. ТРАНСПОРТИРОВКА ГЕНЕРАТОРА   18
20. УТИЛИЗАЦИЯ ГЕНЕРАТОРА    18
21. ВОЗМОЖНЫЕ НЕИСПРАВНОСТИ И ИХ УСТРАНЕНИЕ  19
22. СРЕДНИЕ ЗНАЧЕНИЯ МОЩНОСТЕЙ УСТРОЙСТВ  20
23. УСЛОВИЯ ГАРАНТИЙНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  21
2
РОЗШИФРУВАННЯ  ОБОЗНАЧЕНИЙ:
KS - электрогенератор K&S Basic
А- алюминиевая обмотка альтернатора
С- медная обмотка